
UCHWAŁA NR XIII/139/19
RADY GMINY DYWITY

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( T. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (T. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Olsztyńskiego, Rada Gminy 
Dywity uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Dywity, przy ul. 
Olsztyńskiej, stanowiącą działki nr 321/60, dz. 327, część działki 330/2 i część działki 329/2 w obrębie 
ewidencyjnym Dywity, gmina Dywity.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w §1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity

Agnieszka Sakowska-Hrywniak

Id: 417A53B8-0E99-499C-B720-5C19B972A174. Podpisany Strona 1



 
Załącznik do uchwały Nr XIII/139/19

Rady Gminy Dywity

z dnia 28 listopada 2019 r.

Id: 417A53B8-0E99-499C-B720-5C19B972A174. Podpisany Strona 1




